
K
oniec opracow

ania
km

 0+725,00

5
0
,7

5

5
0

,7
5

4

5

6

7

istniejący przepust Ø50
do remontu km 0+652

P Ł
K

km
 0 +394 ,50

K
Ł

K
km

 0+408,50

R
2

0
0

2%

2%

0
,7

5

0
,7

5

4
,0

3
°

W4

,,PRO-RAD" Jacek Kowalczewski

ul. Wałowa 16/18/U-3  ; 26-600 Radom

ADRES INWESTYCJI : Przebudowa drogi gminnej Nr

330101W Wola Kuraszowa - Ninków dz. Nr ewid. 619

RYSUNEK : Projekt zagospodarowania terenu

PROJEKTOWAŁ:
SKALA:

1:500

Nr 2/2

DATA:

IX 2019

PODPIS

mgr inż. Jacek Kowalczewski

WBK-II-K-8386/65/79

Arkusz 2 z 2

oś  drogi

 krawędz jezdni

kilometraż

LEGENDA:

1

 krawędz pobocza

ciek prefabrykowany

rów

Ł4
����� 4,03

R[m] 200

Ł[m] 14,06

T [m] 7,03

b [m] 0,12


